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چه گذشت؟

روزهای مقاومت از یمن تا لبنان

حزب الله لبنان خبر 

داد، دیگر بار پایگاه های 

صهیونیستی را هدف 

قرار داده است

۱۷:۳۳ 27 هزار شهرک نشین از 

28 شهرک صهیونیستی در 

مرز لبنان به مناطق دیگری 

منتقل شدند

۱8:۳6 تظاهرات مردم در 

استانبول ترکیه در 

حمایت از ملت 

فلسطین

۱9:4۷

  عبدالفتاح سیسی مدعی شد، 

کوچاندن مردم غزه به مصر به 

معنای پایان مسأله فلسطین 

است

۱۷:۲۷

صهیونیست ها در 

جنایتی جدید، به 

کلیسای ارتدوکس غزه 

حمله کردند

۰۰:۰۷ سنای امریکا با تصویب 

قطعنامه ای به رژیم اسرائیل 

برای تداوم حملاتش چراغ سبز 

نشان داد

۰۰:44 کلیسای ارتدوکس 

روم،  بمباران کلیسای 

غزه را جنایت جنگی 

خواند

۰۱:۱۰

حملات پهپادی و موشکی، 

دو پایگاه امریکایی »التنف« و 

»کونیکو« در خاک سوریه را هدف 

گرفتند

۱۰:۳6
در ادامه حمایت تمام قد مقامات 

غربی از رژیم صهیونیستی، 

ریشی سوناک وارد فلسطین 

اشغالی شد

۱۱:۰۵ وزارت بهداشت فلسطین از 

تعطیلی کامل سه بیمارستان و 

خسارت به 2۵ بیمارستان دیگر 

در غزه خبر داد

۱۲:۲۱ جمیله الشنطی عضو 

دفتر سیاسی جنبش 

حماس به شهادت 

رسید

۱4:4۷
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امریکا 

کنسولگری خود 

در آدانا ترکیه را 

تعطیل کرد

۱:۲8

سازمان ملل درباره 

انفجار مرگبار 

بیمارستان غزه تحقیق 

می کند

۱:۳۲

مردم اردن خواستار 

قطع رابطه کشورشان 

با رژیم صهیونیستی 
شدند

۲:۵۱

کتائب حزب الله: مقاومت 

اسلامی عراق وارد نبرد با 

جبهه صهیونیستی شده 
است

۳:۱۰

روز سیزدهم

روز چهاردهم 

بایدن با تکرار ادعاها 

علیه ایران گفت، حماس 

نماینده مردم فلسطین 
نیست

۰۳:46

حمله رژیم 

صهیونیستی به خان 

یونس 2۳ شهید برجای 

گذاشت

۰6:۵9

عقب نشینی 

ارتش رژیم 

صهیونیستی از 

اردوگاه نور شمس

۰9:۳۵

  شورای همکاری خلیج 

فارس و آسه  آن بر ضرورت 

امدادرسانی به غزه تأکید 
کردند

۱۳:48

گوترش با حضور در گذرگاه 

رفح خواستار آتش بس 
 

بی قید و شرط برای 

امدادرسانی به غزه شد

۱4:۱4

سفارت امریکا در بیروت از 

اتباع خود خواست تا هر چه 

سریعتر برای ترک لبنان اقدام 
کنند

۱9:۰۱

موج جدید حملات 

راکتی گردان های 

القسام به سوی 

تل آویو

۲۱:۳8

تعداد کشته شدگان 

امریکایی در درگیری های 

فلسطین و اسرائیل به ۳2 

نفر رسید

۲۲:۳۵
رژیم صهیونیستی خبر 

داد، دیپلمات های 

خود را از ترکیه خارج 
می کند

۲۲:۰8

شهادت 2۰ نفر در حمله 

پهپادی صهیونیستی 

به اردوگاه »نور شمس« 

کرانه باختری

۱۷:۲6

غزه
تعداد شهدا

تعداد مجروح

نفر
نفر

413713000
تعداد شهداکرانه باختری

تعداد مجروح

نفر
نفر

811300
تعداد کشتهرژیم صهیونیستی

تعداد مجروح

نفر
نفر

14034629
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ضرب شست جبهه واحد مقاومتضرب شست جبهه واحد مقاومت

پشتوانه سازی بایدن برای جنایتکاران صهیونیست در غزه

همان طور که در گزارش قبلی »ایران« 
به این نکته محوری اشاره شد که ایالات 
متحده امریکا و کشورهای اروپایی در حال 
حمایت تمام قد از رژیم صهیونیستی 
برای تداوم و تشدید جنایت ها در نوار 
غزه هستند، اکنون نیز به نظر می رسد 
با مجموعه اقداماتی که واشنگتن برای 
نسل کشی در باریکه غزه طی 14 روزی که 
از آغاز عملیات طوفان الاقصی می گذرد، 
انجام داده و حمایت های دو روز گذشته اش 
در قالب سخنرانی جو بایدن و حمایت 
کامل سنای امریکا، باعث شده است، 
محور مقاومت هم در یک پوست اندازی 
از واکنش های سیاسی و دیپلماتیک و 
هشدار صرف عبور کرده و با تشکیل یک 
جبهه واحد وارد فاز عملیاتی شود. عملکرد 
این جبهه مشترک در دو روز گذشته در 
حملاتی که جبهه مقاومت از عراق گرفته 
تا سوریه، لبنان و حتی یمن انجام داد و 
حملات و ضرباتی را به پایگاه های ایالات 
متحده امریکا در منطقه وارد کرد، قابل 
مشاهده است. صد البته که به واسطه 
تفاوت ها و اقتضائات ژئوپلیتیک لبنان و هم 
مرز بودن با فلسطین اشغالی، حزب الله و 
گروه های مقاومت فلسطینی حاضر در این 
کشور )لبنان( به صورت مستقیم با رژیم 

صهیونیستی درگیر شده اند. 
طی دو هفته ای که از آغاز حملات رژیم 
صهیونیستی به نواز غزه می گذرد، مرزهای 
شمالی فلسطین اشغالی هم آرام نبوده و 
درگیرهایی نه چندان شدید، اما پیوسته در 
این مدت صورت گرفته است. در تازه ترین 
مورد روز پنجشنبه دور جدید درگیری ها در 
جنوب لبنان صورت گرفت که ظهر دیروز 
جمعه ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد، 
موشک هایی که پنجشنبه از این کشور 
)لبنان( به سمت اراضی اشغالی شلیک شده 
بود متعلق به حزب الله است. این در حالی 
است که گردان های القسام، شاخه نظامی 
جنبش حماس مسئولیت شلیک این 
موشک ها را بر عهده گرفته بود. ایسنا هم 
به نقل از شبکه خبری روسیاالیوم گزارش 
داد که آویخای ادرعی، سخنگوی ارتش رژیم 
صهیونیستی گفته است: »شلیک موشک ها 
با موافقت حزب الله لبنان صورت گرفت 
و ارتش اسرائیل در پاسخ به این حملات 
موشکی، پایگاه های حزب الله لبنان را هدف 
قرار داد.« پیش از این گردان های القسام، 
شاخه نظامی جنبش حماس مسئولیت 
شلیک موشک ها از جنوب لبنان به سمت 
پایگاه ها و شهرک های شمال اراضی اشغالی 

را بر عهده گرفته بود.

القسام اعلام کرد: این گردان ها 30 موشک 
را از جنوب لبنان به سمت شهرک های 
واقع در جلیل غربی از جمله نهاریا و 
شلومی شلیک کرد. سخنگوی ارتش رژیم 
صهیونیستی همچنین روز جمعه اعلام کرد 
که پهپاد وابسته به ارتش به مناطقی در مرز 
لبنان حمله کرد. منابع خبری پنج شنبه 
از حملات موشکی و راکتی همزمان از 
نوار غزه و لبنان به سرزمین های اشغالی 
خبر داده بودند. مقاومت غزه در این 
حمله شهر اشغالی بئر السبع و عسقلان 
و همچنین سدیروت را هدف قرار داد. 
مقاومت فلسطین همچنین پایگاه نظامی 
»رعیم« و »اسناد صوفا« در منطقه غلاف 
غزه را بمباران کرد، همچنین گزارش هایی 
از اصابت موشک به شهرک »شقیب السلام« 
در صحرای النقب مخابره شده است. 
همزمان با این حمله، حملات موشکی 
جدیدی از خاک لبنان، شهرک های اشغالی 
در شمال فلسطین اشغالی را هدف قرار داده 
است. شبکه الجزیره در این باره گزارش داد 
که آژیرهای خطر در »شلومی«، »البصه« و 
»حانینا« در الجلیل غربی به صدا درآمدند.
طبق این گزارش، همچنین برای نخستین 
بار در شهر »نهاریا« در شمال غرب فلسطین 
اشغالی، آژیر خطر به صدا درآمده است. 
در مقابل ارتش رژیم صهیونیستی نیز 
حملاتی را به خاک لبنان و نوار غزه انجام 
داد. در همین راستا، شبکه المیادین اعلام 
کرد که از ابتدای نبرد مقاومت لبنان 10 
تانک مرکاوا ارتش رژیم صهیونیستی را 
منفجر کرده است. منابع خبری همچنین 
گزارش دادند که مقاومت اسلامی لبنان 
در حملات عصر پنجشنبه مواضع دریایی 
ارتش رژیم صهیونیستی در »راس الناقوره« 
را هدف قرار داده است. حزب الله لبنان نیز 
در بیانیه ای کوتاه در این باره اعلام کرد: 
مجاهدان مقاومت اسلامی بعد از ظهر 
پنجشنبه با چند موشک هدایت شونده، 
پایگاه »المناره« را هدف قرار دادند. طبق 
این بیانیه، در این حمله اهداف مد نظر 
با دقت بالایی هدف قرار گرفتند. منابع 
مطلع همچنین از شلیک 20 موشک از خاک 
لبنان به مواضع ارتش رژیم صهیونیستی 
خبر داده اند. این در حالی است که ظهر 
دیروز در جدیدترین آمارها میزان خسارات 
وارد شده به ارتش رژیم صهیونیستی در 
شمال اراضی اشغالی فلسطین اعلام 
شد، در 12 روز گذشته، نیروهای حزب الله 
حداقل 12 تانک »مرکاوا 4« ارتش رژیم 
صهیونیستی را با شلیک راکت های کورنت 
ای ATGM منهدم کرده اند. مقاومت غزه 
هم در 14 روزی که از جنگ آنها با نیروهای 
صهیونیستی می گذرد، حداقل 20 تانک 
»مرکاوا 4« را منهدم کرده اند. به این ترتیب 
ارتش رژیم صهیونیستی در 14 روز گذشته 
حداقل 32 تانک »مرکاوا 4« خود را از دست 
داده است که تقریباً 10 درصد ناوگان تانک 
ارتش رژیم صهیونیستی را تشکیل می دهد.

وقتیبهقدرتحزباللهاذعانمیشود
و  لبنان  مرز  در  تنش  تداوم  درپی 
فلسطین اشغالی و نگرانی های مقامات 
تل آویو نسبت به ورود جدی مقاومت 
اسلامی لبنان به نبرد، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی در سخنانی به قدرت بالای 
حزب الله لبنان اذعان کرد. به گزارش 
خبرگزاری اسپوتنیک، وی در جریان یک 
نشست امنیتی با مقامات امنیتی بلند پایه 
رژیم صهیونیستی اذعان کرد: حزب الله 
لبنان 10 برابر قدرتمندتر و قوی تر از جنبش 
حماس است. وی از مقامات ارشد دولتی 
خواست تا برای تکمیل انتقال ذخایر و 
تجهیزات نظامی به ارتش در جبهه شمالی 

اقدام کنند. 
عملیات طوفان الاقصی از سوی مقاومت 
غزه علیه رژیم صهیونیستی باعث شده 
که مرزهای لبنان و سرزمین های اشغالی 
نیز طی روزهای اخیر به صحنه تبادل آتش 
میان ارتش رژیم صهیونیستی و حزب الله 
لبنان بدل شود و به همین دلیل تمام 
شهرک های مشرف به مرز با لبنان کاملاً 
تخلیه شده اند. رسانه های عبری در این 
باره گزارش داده اند که از زمان آغاز نبرد 
طوفان الاقصی و شلیک موشک از جنوب 
لبنان تعدادی از شهرک نشینان به صورت 
خودخواسته شهرک ها را ترک کردند و 
بیشتر شهرک های شمال در حال حاضر 
خالی شده و فقط سربازان دشمن در 
آنجا مستقر هستند. در این درگیری ها 
بین حزب الله و صهیونیست ها نیز چند 
افسر و نظامی صهیونیست کشته شدند و 
نیروهای اشغالگر مجبور به تخلیه هزاران 
شهرک نشین از شمال فلسطین اشغالی 
شدند. در همین راستا و تنها در یک 
مورد مشخص شامگاه یکشنبه گذشته 
ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که 
یک افسر این رژیم که پسر خاخام تامیر 
گرانوت، رئیس اوروت شاؤول یشیوا در 
تل آویو است، بر اثر موشک حزب الله 

لبنان کشته شد.
پیرو آنچه عنوان شد و با توجه به تداوم 
حملات و کشتار ساکنان غزه توسط 
صهیونیست ها طی دو هفته گذشته 
پس از عملیات طوفان الاقصی موضوع 
مهم تر اکنون در مرزهای شمالی فلسطین 
اشغالی در جریان است. اکنون همه 
نگاه ها به واکنش حزب الله دوخته شده 
است. اگر چه طی روزهای اخیر تنش های 
مقطعی در مرز لبنان شکل گرفته، اما 
بسیاری از تحلیلگران معتقدند هنوز توان 
واقعی حزب الله نشان داده نشده و ورودش 
)حزب الله( تمام معادلات را تغییر می دهد. 
در عین حال در گزارشی که نیویورک تایمز 
با استناد به اظهارات منابع مطلع، منابع 
رسمی و کارشناسان مطرح کرده، آمده که 
دولت بایدن، بیش از پیش، در پی تحولات 
اخیر جنگ غزه و تشدید تنش ها میان 
حزب الله لبنان و رژیم صهیونیستی، نگران 

گشوده شدن جبهه های جدید در منطقه 
در پیش روی نزدیک ترین متحدش در 
منطقه و کشانده شدن خود به یکی دیگر 

از »جنگ های ابدی« است. 
 

عراقهمواردگودشد
اما جدا از حملات مقاومت غزه که 
همچنان ادامه دارد و همچنین حملات 

حزب الله از مرز لبنان که خواب را از 
شهرک نشینان شمال اراضی اشغالی 
ربوده است، در دو روز گذشته سایر 
گروه های مقاومت خاورمیانه نیز به 
جبهه ای که مقاومت لبنان و غزه علیه 
رژیم صهیونیستی گشوده بودند، پیوستند 
و با حملات خود به مواضع امریکا به 
واشنگتن هشدار دادند، ورود این کشور 

به درگیری های حماس و رژیم صهیونیستی 
می تواند با واکنش تند مقاومت علیه 

مواضع امریکا در منطقه همراه شود.
در همین راستا، گروه های مقاومت در 
عراق از روز چهارشنبه در واکنش به 
تداوم حمایت کاخ سفید از حملات 
صهیونیست ها علیه مردم فلسطین، 
ضرباتی به مواضع امریکا در این کشور 

وارد کردند. در همین خصوص منابع 
خبری بعد از ظهر چهارشنبه از حمله 
پهپادی به پایگاه اشغالگران امریکایی در 
اربیل عراق خبر دادند. شفق نیوز به 
نقل از یک منبع امنیتی عراقی اعلام کرد 
که پایگاه »الحریر« اشغالگران امریکا در 
استان اربیل هدف حمله پهپادی قرار 
گرفت. طبق این گزارش، در این حمله 
فرودگاه نظامی داخل پایگاه هدف قرار 
گرفت. گروه مقاومت عراقی موسوم به 
»تشکیل الوارثین«، مسئولیت این حمله 

را بر عهده گرفت.
دیروز نیز خبرگزاری المعلومه عراق به 
نقل از یک منبع امنیتی در استان الانبار 
در غرب این کشور خبر داد، اطلاعات درز 
کرده حاکی از کشته شدن یک نظامی 
امریکایی و زخمی شدن سه نفر دیگر از 
آنان در اثر حمله موشک ها و پهپادها به 
پایگاه هوایی عین الاسد در ناحیه البغدادی 
در بخش هیت واقع در غرب استان الانبار 
است. بنا براین گزارش، در این حمله 
خسارت هایی نیز به ساختمان های متعلق 
به ارتش امریکا در داخل پایگاه وارد شده و 
نیروهای امنیتی حلقه ای امنیتی در اطراف 
ساختمان پایگاه ایجاد و از نزدیک شدن 
نیروهای امنیتی عراقی به ورودی پایگاه 

جلوگیری کردند.
در همین حال گزارش های روز پنجشنبه 
حاکی از عملیات پهپادی به پایگاه »التنف« 
امریکا در مثلث مرزی سوریه، عراق و اردن 
بود که مقاومت اسلامی عراق مسئولیت 
آن را بر عهده گرفت. المیادین اعلام کرده 
بود که سه پهپاد موفق به پرواز در آسمان 
پایگاه شده و آن را هدف قرار داده اند. به 
موازات آن چهارشنبه نیز پایگاه های عین 
الاسد در عراق هدف حمله پهپادی قرار 
گرفته بود. مضافاً گردان های حزب الله 
عراق، پنجشنبه در واکنش به همکاری 
ایالات متحده امریکا با رژیم صهیونیستی 
برای حمله به غزه اعلام کرد: »از امروز 
)پنجشنبه( عملیات مقاومت عراق علیه 
امریکایی ها با حمله به پایگاه های نظامی 
آنها آغاز می شود.« وی تأکید کرد که 
امریکایی ها شرکای اصلی در کشتار مردم 
غزه هستند و باید تاوان آن را پس دهند. 
سخنگوی نظامی گردان های حزب الله 
عراق با اشاره به حمله روز چهارشنبه گروه 
مقاومت اسلامی عراق به دو پایگاه امریکایی 
در عراق تصریح کرد: »مقاومت، چهارشنبه 
اولین ضربات را وارد کرد و عملیات با 
روند رو به رشد ادامه پیدا می کند.« البته 
المیادین، بامداد دیروز جمعه هم از وقوع 
انفجار در اطراف پایگاه نظامی امریکایی ها 
موسوم به »ویکتوری« در نزدیکی فرودگاه 
بین المللی بغداد خبر داد و برخی منابع 
محلی از اصابت دست کم دو راکت به مقر 

اشغالگران خبر دادند.
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غزه: بیش از یک میلیون نفر آواره شدند. وزیر جنگ 
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رژیم صهیونیستی به نظامیان خود گفته است: 

»بزودی شهر غزه را از درون آن خواهید دید.«

رفح: دولت مصر تعمیرات جاده ای را برای عبور بیش 
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از 100 کامیون کمک های انسانی که در مرز منتظر 

هستند، انجام داد
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حملات گروه های مسلح حامی فلسطین

کریات شمونا: 20 هزار شهرک نشین این منطقه در پی 
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حملات حماس و حزب الله از این منطقه تخلیه شدند

کرانه غربی: بیش از 70 فلسطینی از روز 7 اکتبر )آغاز 
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عملیات طوفان الاقصی( به شهادت رسیدند و صدها 

نفر مجروح شدند

دریای سرخ: ناوگان یواس اس کارنی امریکا در سواحل 
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نزدیک یمن موشک های کروز و چند پهپاد را که احتمالا 

اراضی اشغالی را هدف گرفته بودند، رهگیری و سرنگون کرد
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